附件：
江西省困难高校毕业生一次性求职补贴人员花名册及申请人银行账号（分银行汇总）
申请单位（盖章）：                                      填表时间： 2021年10月10日
	序号
	姓名
	学号
	学历
	毕业生类别
	身份证号码
	开户银行
	银行账号
	联系电话
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注：毕业生类别为：①低保家庭；②残疾毕业生；③国家助学贷款；④贫困残疾人家庭；⑤建档立卡贫困家庭；⑥特困人员
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2022届景德镇市一次性求职创业补贴情况汇总表
	序号
	学校名称
	人数（人）
	其中

	
	
	
	助学贷款（人）
	低保家庭（人）
	残疾毕业生（人）
	建档立卡家庭（人）
	残疾人家庭（人）
	特困人员（人）

	1
	马克思主义学院
	6
	2
	0
	0
	3
	0
	1
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